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Tuulan matkat
www.tuulanmatkat.fi
Matkaemäntänä
Tuula Kanninen

OHJELMA:  
17.11. Perjantai. Lähtö Tallinnaan klo 10.30 Helsingin Länsisatamasta Tallinkin 
uusimmalla MyStar-aluksella. Aamiaisbrunssi laivan The Chef ś Kitchen -ravintolas-
sa. Satamasta jatkamme bussilla Palmsen kartanolle, jossa tutustumme paikan 
saleihin ja nautimme iltapäiväkahvin/-teen kahvileivän kera. Näemme lyhyen filmin 
Lahemaan kansallispuistosta. Majoittuminen Vihulan kartanossa ja illallinen.
18.11. Lauantai. Aamiainen. Ajamme Sagadin kartanoon, jonka omistaa nykyisin 
Viron metsähallitus. Rakennus on kunnostettu perusteellisesti vuosina 2022–2023. 
Päärakennuksessa on kartanomuseo, ja Viron metsämuseo toimii vaunuvajassa. Lou-
nas Sagadissa. Paluu Vihulaan, jossa mahdollisuus nauttia eco-spa-osaston altaista 
ja saunoista sekä omakustanteisista, etukäteen tilattavista hieronta- ja kauneushoi-
doista.  
19.11. Sunnuntai. Aamiainen. Matkalla 
Tallinnaan ajamme pienen ja idyllisen Võsun 
kylän kautta. Sen tunnetuin kesäasukas on 
ollut Georg Ots. Lounas Tallinnassa ja majoit-
tuminen vanhankaupungin My City -hotelliin. 
Kävelemme lähellä sijaitsevaan Estonia-teat-
teriin, jossa näemme hurmaavan klassikko-
operetin My Fair Ladyn. Väliajalla nautimme 
lasillisen kuohuviiniä. Operetin jälkeen voi 
jäädä ihailemaan vanhaakaupunkia ja palata 
oman aikataulun mukaan hotelliin.    
20.11. Maanantai. Aamiaisen jälkeen 
vapaa-aikaa tutustua Tallinnan ostostarjon-
taan. Matkalla satamaan ajamme uudelle ja 
nopeasti kehittyvälle Noblessnerin sukellus-
venetelakka-alueelle. Siellä pistäydymme 
muun muassa joulukoristeita valmistavassa 
Shisni-sisustusliikkeessä. Tämä kahden 
suunnittelijan yritys somistaa tänä vuonna 
Amsterdamin ja Zürichin kaupungit jouluasuun. Paluu klo 16.30 Tallink MegaStarilla, 
joka saapuu Helsingin Länsisatamaan klo 18.30. Buffetruokailu laivalla.      
Hinta:  595 €/hlö 2 hh, lisämaksu 1 hh 120 € Standard-huone
 625 €/hlö 2 hh, lisämaksu 1 hh 160 € Superior-huone
 645 €/hlö 2 hh, lisämaksu 1 hh 180 € Kartanon päärakennus Zen Deluxe -huone
 Toimitusmaksu 10 €/varaus.
Hintaan sisältyy: laivamatkat ja matkatavarahytit, bussikuljetukset, ohjelmas-
sa mainitut ruokailut, majoitus valitussa hintaluokassa, operettilippu sekä paikallis-
oppaan palvelut.  
Vihulan majoitustilat ovat eri rakennuksissa, joissa on portaita. Matka ei sovellu 
liikuntarajoitteisille.     

Iloa ja kauneutta marraskuun hämärään! Tervetuloa 
kokemaan aateliskartanoita, eco-spa-hotelli sekä iki-ihana 

My Fair Lady -operetti Estonia-teatterissa.   

Kartanoita ja 
romantiikkaa Virossa

17.–20.11.2023

Tietoa muista matkoista löydät: www.tuulanmatkat.fi 

Varaukset ja tiedustelut:  
Etelämatkat 050 572 2197 tai 
liisa.huhtala@etelamatkat.fi 

Vihulan kartano


